平成25年10月25日

各  位

        上場会社名 塩水港精糖株式会社

        代表者 取締役社長 浅倉 三男

        (コード番号  2112 東証第２部)

        問合せ先 専務取締役管理ｸﾞﾙｰﾌﾟ長 安戸 久仁彦

        (TEL  03-3249-2381)

連結業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向等を踏まえ、平成25年5月9日に公表いたしました平成26年3月期第2四半期連結累計期間

（平成25年4月1日～平成25年9月30日）の連結業績予想を下記のとおり、修正することといたしましたので

お知らせいたします。

 なお、個別業績予想及び当期の配当予想に関しましては修正ございません。

記

１．平成26年3月期第2四半期（累計） 連結業績予想の修正（平成25年4月1日～平成25年9月30日）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（A）

百万円

13,600

百万円

330

百万円

200

百万円

100

円 銭

        3.72

今回修正予想（B） 13,600 370 300 150        5.58

増減額（B－A） 0 40 100 50 ―

増減率（％） 0.0 12.1 50.0 50.0 ―

（ご参考）前期実績

（平成25年3月期第2四半期）
14,584 290 249 121    4.53

２．修正理由

  平成 26 年 3 月期第 2 四半期連結累計期間において、売上高は概ね計画どおり推移いたしました。一方、利益面

では、燃料コストの上昇はあったものの、それ以外の製造・販売コストの削減に努めたこと、併せて原糖取引保証

金の返還に伴い貸倒引当金の取崩しが生じたこと、並びに持分法投資損失が当初の予想から縮小したこと等により、

増益となる見込みであります。

  なお、通期業績予想につきましては、現在集計中で、第2四半期決算発表時（平成25年11月7日）に公表する

予定であります。

 （注）上記の業績予想は、本資料の公表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績

    は今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上